
検針分

●基本料金・単位料金は消費税込みの金額を表示しております。

●原料費・燃料費の変動による調整金額を反映しております。

※再生可能エネルギー発電促進賦課金は含まれておりません。

※2026年2月分のガス・電気の単位料金は、政府の支援により

　ガス：18円/m3、電気：4.5円/kWhを値引きしております。
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今月の調整額

ガス 電気

15.15 円 -7.33 円

2026年2月

ＥＭＩＮＥＬプラン＋ecoジョーズ

（参考）

アンペア
基本料金

単位料金（単価） 基準単位料金

ガス 電気 ガス 電気

（円/月） （円/ｍ3） （円/kWh） （円/ｍ3） （円/kWh）

93.90 円 39.97 円

6,900.00

7,416.00

7,932.00

8,448.00

6,384.00

91.05 円 28.14 円

ＥＭＩＮＥＬプラン＋ガスマイホーム発電

（参考）

アンペア
基本料金

単位料金（単価） 基準単位料金

ガス 電気 ガス 電気

（円/月） （円/ｍ3） （円/kWh） （円/ｍ3） （円/kWh）

82.35 円 35.86 円

7,429.00

7,945.00

8,461.00

8,977.00

6,913.00

79.50 円 24.03 円


