

EMINELプラン料金表

2026年2月 検針分

●基本料金・単位料金は消費税込みの金額を表示しております。

●原料費・燃料費の変動による調整金額を反映しております。

※再生可能エネルギー発電促進賦課金は含まれておりません。

※2026年2月分のガス・電気の単位料金は、政府の支援により

ガス：18円/m3、電気：4.5円/kWhを値引きしております。

今月の調整額	
ガス	電気
15.15 円	-7.33 円

EMINELプラン+ecoジョーズ

(参考)

アンペア	基本料金 (円/月)	単位料金(単価)	
		ガス	電気
		(円/m3)	(円/kWh)
20A以下	6,384.00 円	91.05 円	28.14 円
30A	6,900.00 円		
40A	7,416.00 円		
50A	7,932.00 円		
60A	8,448.00 円		

基準単位料金	
ガス	電気
(円/m3)	(円/kWh)
93.90 円	39.97 円

EMINELプラン+ガスマイホーム発電

(参考)

アンペア	基本料金 (円/月)	単位料金(単価)	
		ガス	電気
		(円/m3)	(円/kWh)
20A以下	6,913.00 円	79.50 円	24.03 円
30A	7,429.00 円		
40A	7,945.00 円		
50A	8,461.00 円		
60A	8,977.00 円		

基準単位料金	
ガス	電気
(円/m3)	(円/kWh)
82.35 円	35.86 円